Взрыв-схема Makita 3612C.
[image: image1.jpg]



	Номер
	Код
	Наименование

	1
	266021-4
	Самонарезающий винт PT5X20 *TAPPING SCREW 5X20

	2
	415067-9
	Задняя крышка корпуса двигателя *REAR COVER

	3
	631151-4
	Контроллер 200-240В для 3612C *CONTROLLER 200/220/240V

	4
	265995-6
	Самонарезающий винт 4X18 *TAPPING SCREW 4X18

	5
	159650-9
	Корпус двигателя в сборе 3612C *MOTOR HOUSING COMPLETE

	6
	851513-2
	NAME PLATE 3612C

	7
	636013-1
	Статор 220В для модели 3612C *FIELD 220V

	8
	415069-5
	Защита статора для 3612/3612C *BAFFLE PLATE

	9
	210078-7
	BALL BEARING 629DDW

	10
	681631-0
	Изоляционная шайба для 3612C *INSULATION WASHER

	11
	516508-9
	Ротор в сборе 220В для 3612C *ARMATURE ASS'Y 220V

	12
	241861-1
	Крыльчатка 74 для 3612C *FAN 74

	13
	285657-0
	Фиксатор подшипника 50 к 3612/ *BEARING RETAINER 50

	14
	211326-7
	Подшипник 20/42 *BALL BEARING 6004DDW

	15
	415070-0
	Ручка-регулятор лев. для 3612/ *KNOB (L)

	16
	150380-5
	MOTOR BRACKET COMPLETE

	17
	231142-1
	Компрессионная пружина 10 *COMPRESSION SPRING 10

	18
	323559-3
	Полугайка для 3612/3612С/3600B *HALF NUT

	19
	911263-2
	Винт M5X40 к 4105KB/2708/3612/ *PAN HEAD SCREW M5X40

	20
	763629-0
	Гайка цанги к 3612С/3612BR/ *COLLET NUT

	21
	763628-2
	Цанговый зажим 12 мм. к 3612С/ *COLLET CONE 12MM

	22
	911368-8
	Винт M6X45 к 3612C *PAN HEAD SCREW M6X45

	23
	415407-1
	Ручка-регулятор прав. к 3612C/ *KNOB (R)

	24
	231574-2
	Торсионная пружина 15 *TORSION SPRING 15

	25
	265813-8
	Болт фиксации М10 3600B/3612C *SET BOLT M10

	26
	341933-3
	Рычаг стопора *LOCK LEVER

	27
	265269-5
	Болт с шестигранной гол. M5X12 *HEX. BOLT M5X12

	28
	286235-9
	Резиновый наконечник 11 *CAP 11

	29
	962062-5
	Стопорное кольцо R-12 9609NB/ *RETAINING RING R-12

	30
	256606-4
	Шпилька 6 *PIN 6

	31
	231037-8
	Компрессионная пружина 7 *COMPRESSION SPRING 7

	32
	251861-3
	Винт M10x77 3612C/3600B/ *SCREW M10X77

	33
	251295-0
	Винт(+) с потайной голов.M4X14 *+ COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X14

	34
	911944-8
	Винт M5X80 к 2414B/3612/5103R/ *PAN HEAD SCREW M5X80

	35
	643700-5
	Колпачок щеткодержателя 7-18 *BRUSH HOLDER CAP 7-18

	36
	191953-5
	Угольные щетки CB-203 *CARBON BRUSH CB-203

	37
	682503-2
	Усилитель кабеля 8-90 к 9029S/ *CORD GUARD 8-90

	38
	687052-4
	Прижимная пластина к HR2450/ *STRAIN RELIEF

	39
	265995-6
	Самонарезающий винт 4X18 *TAPPING SCREW 4X18

	40
	665865-3
	Кабель резиновый 1.0-2-2.5 *POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5

	41
	316499-2
	Корпус подшипника для 3612C/ *BEARING BOX

	42
	265995-6
	Самонарезающий винт 4X18 *TAPPING SCREW 4X18

	43
	252625-8
	Гайка M10 на 3612/3612BR/3612C *NUT M10

	44
	410129-8
	Нейлоновая гайка M10 для 3612/ *NYLON NUT M10

	45
	645105-5
	Фильтр помех 1100/2708/LS1013/ *NOISE SUPPRESSOR

	46
	651419-2
	Выключатель ALD164 для 3612C/ *SWITCH ALD164

	47
	415409-7
	Крышка корпуса для 3612/3612С *COVER

	48
	265995-6
	Самонарезающий винт 4X18 *TAPPING SCREW 4X18

	49
	314062-5
	Штырь для 3600В/3612С/3612BR/ *POLE

	50
	231329-5
	Компрессионная пружина 11 *COMPRESSION SPRING 11

	51
	151407-4
	Основание в сборе для 3612С *BASE COMPLETE

	52
	924206-5
	Болт-барашек M5X10 к 3612 BR/ *WING BOLT M5X10

	53
	410128-0
	Пылеотражатель для 3612/3612C/ *CHIP DEFLECTOR

	54
	912112-6
	Потайной винт M4X10 к RP1110C/ *COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10

	55
	911206-4
	Винт M5X10 к 4110C/1805B/3620/ *PAN HEAD SCREW M5X10

	56
	413024-1
	Пластина основания для 3612C/ *BASE PLATE

	57
	134205-1
	Упор в сборе 3612/3612C/3612BR *STOPPER ASS'Y

	58
	931202-6
	Шестигранная гайка M5 HR2430/ *HEX. NUT M5

	59
	265335-8
	Болт+ с шестигранной гол.M5X28 *+ HEX. BOLT M5X28

	60
	231231-2
	Компрессионная пружина 12 *COMPRESSION SPRING 12

	61
	251423-7
	(-) Винт с плоской головкой M6 *- FLAT HEAD SCREW M6

	62
	931202-6
	Шестигранная гайка M5 HR2430/ *HEX. NUT M5

	63
	265336-6
	Болт+ с шестигранной гол.M5X40 *+ HEX. BOLT M5X40

	64
	931202-6
	Шестигранная гайка M5 HR2430/ *HEX. NUT M5

	65
	265333-2
	Болт с шестигранной гол. M5X16 *+ HEX. BOLT M5X16

	66
	231240-1
	Компрессионная пружина 7 *COMPRESSION SPRING 7

	67
	924216-2
	Болт-барашек M5X15 к LS1440/ *WING BOLT M5X15


